СПбГУ

ПРОТОКОЛ
совещания со студенческим активом и обучающимися по специальности

49.02.01 Физическая культура

26.09.2023 № 42-02-22

Председательствующий – Т.М. Жидких, директор Колледжа физической культуры и

спорта, экономики и технологии СПбГУ

Секретарь – Н.А. Ручина, заведующий отделением Колледжа физической культуры и

спорта, экономики и технологии СПбГУ

Присутствовали: 42 человека (список прилагается), в том числе И.о. директора Колледжа

физической культуры и спорта, экономики и технологии СПбГУ В.С. Минеев,

заведующая отделением О.В. Неведрова, старосты групп – 3 обучающихся.

Повестка дня:

1. Об организации учебного процесса.

2. Об организации производственной практики (по профилю специальности),

заполнении дневников производственной практики (по профилю специальности),

оформлении отчетов по производственной практике (по профилю специальности),

подготовке к промежуточной аттестации по производственной практике (по профилю

специальности).

3. О вакцинации и ревакцинации от COVID-19.

1. Об организации учебного процесса.

____________________________________
О.В. Неведрова

Собравшиеся обсудили организацию учебного процесса Колледжа физической

культуры и спорта, экономики и технологии. Обучающие проинформировали, что

проблем при организации учебного процесса  не выявлено, занятия проходят в

соответствии с утвержденным расписанием, текущие вопросы успешно решаются в

рабочем порядке.

1.1. Присутствующим информацию принять к сведению.

2. Об организации производственной практики (по профилю

специальности), заполнении дневников производственной практики (по

профилю специальности), оформлении отчетов по производственной

практике (по профилю специальности), подготовке к промежуточной

аттестации по производственной практике (по профилю специальности)

__________________________________________________
 О.В. Неведрова

Заведующий отделением Колледжа физической культуры и спорта, экономики и

технологии СПбГУ О.В. Неведрова проинформировала о направлении обучающихся 3

курса на производственную практику (по профилю специальности) (регистрационный

номер 045653) по основной образовательной программе среднего профессионального

образования ТХ.5961.2020 Физическая культура по специальности 49.02.01 Физическая

культура очной формы обучения и направлении обучающихся 2 курса на

производственную практику (по профилю специальности) (регистрационный номер

052004) по основной образовательной программе среднего профессионального

образования СХ.5962.2021 Физическая культура по специальности 49.02.01 Физическая

культура, очной формы обучения в форме практической подготовки, в срок с 26.09.2023.

Ознакомила обучающихся с этапами, содержанием, организацией, распорядком, отчетной

документацией по производственной практике (по профилю специальности), дала

рекомендации по подготовке к промежуточной аттестации по производственной практике

(по профилю специальности),  также по обязательному соблюдению правил техники

безопасности и охраны труда при прохождении производственной практики (по профилю

специальности). Необходимая информация размещена в командах на платформе Microsoft

Teams. О.В. Неведрова дала ответы на вопросы обучающихся.

.

1.1. Присутствующим информацию принять к сведению и исполнению.

2. О вакцинации и ревакцинации от COVID-19 и о предоставлении

результатов флюорографического обследования
__________________________________________________

О.В. Неведрова

На совещании обсужден ход вакцинации и ревакцинации от COVID-19, результаты

внесения информации вакцинированными обучающимися в личные кабинеты.

Заведующий отделением Колледжа физической культуры и спорта, экономики и

технологии СПбГУ Неведрова О.В. проинформировала, что не все вакцинированные

обучающиеся разместили информацию о вакцинации в личном кабинете. Обучающиеся

проинформированы о необходимости ежегодного предоставления результатов

флюорографического обследования.

3.1. Присутствующим информацию принять к сведению.

Председательствующий

     Т.М. Жидких

Секретарь

         Н.А. Ручина

Приложение к протоколу

от 26.09.2023 № 42-02-22

№ п/п  Фамилия, Имя, Отчество

1.  Обучающийся группа  21241 У.В. Акимова

2.  Обучающийся группа  20231 Е.А. Андреева

3.  Обучающийся группа  20231 Е.Ю. Антоненко

4.  Обучающийся группа  20231 П.М. Башук

5.  Обучающийся группа  20231 С.Р. Бебякова

6.  Обучающийся группа  20231 С.Э. Белослудцева

7.  Обучающийся группа  20231 Е.Ю. Бугров

8.  Обучающийся группа  21241 В.С. Быстрова-Баришпалова

9.  Обучающийся группа  20231 А.С. Власов

10.  Обучающийся группа  20231 Д.А. Гайдт

11.  Обучающийся группа  20231 П.А. Гончарова

12.  Обучающийся группа  20231 Е.А. Домбровская

13.  Обучающийся группа  21241 Е.Н. Евтюхова

14.  Обучающийся группа  20231 А.О. Ефимов

15.  Преподаватель А.С. Жукова

16.   Обучающийся группа  21241 И.В. Завидонов

17.  Обучающийся группа  20231 Д.П. Исаева

18.  Обучающийся группа  21241 П.А. Ихо

19.  Обучающийся группа  21241 С.Н. Карнаухов

20.  Обучающийся группа  20231 М.И. Ковалѐв

21.  Обучающийся группа  21241 Е.А. Константинова

22.  Обучающийся группа  20231 Н.С. Красавиина

23.  И.о. директора Колледжа В.С. Минеев

24.  Обучающийся группа  21241 А.А. Магомедов

25.  Обучающийся группа  20232 А.А. Михайлова

26.  Заведующий отделением О.В. Неведрова

27.  Обучающийся группа  20232 Л.В. Нелеухина

28.  Обучающийся группа  20232 АА. Олефир

29.  Обучающийся группа  21241 Н.Р. Савенков

30.  Преподаватель Д.В. Саенко

31.  Обучающийся группа  20232 В.В. Сандрина

32.  Обучающийся группа  20232 А.А. Сибилев

33.  Обучающийся группа  20232  Е.А. Стогова

34.  Обучающийся группа  20232 - староста С.И. Такаев

35.  Обучающийся группа  20232 А.Е. Уткина

36.  Преподаватель Н.С. Федюк

37.  Обучающийся группа  21241 Д.А. Французова

38.  Преподаватель А.Б. Фомина

39.  Обучающийся группа  21241 - староста Д.Е. Хвостова

40.  Обучающийся группа  20232 А.А. Хохлова

41.  Обучающийся группа  20232 А.Н. Чаус

42.  Обучающийся группа  20231 А.П. Яшина